

Fra: Hanne Espe (Hanne.Espe@hfk.no)

Sendt: 20.03.2015 10:21:28

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: 2015/65 tilskot til fysisk aktivitet og idrett for barn og unge

Vedlegg:

Til arkiv

tiltak: Camp Herdla ungdom

sokjar: Askøy Kommune

orgnr: 964 338 442

kontakt: Sverre Jokstad

epost: sverre.jokstad@askoy.kommune.no

tlf: 56158448

konto: 6515 06 05509

kostnad: 80.000

soknadssum: 40.000

andre: Nei

andre2: Nei

skildring: Aktivitetsuke m/overnatting på Herdla for ungdom mellom 13 og 16 år.

Fokus på varierte, lavterskel friluftaktiviteter og rusfritt miljø.

Ukenr. 26:

Antall: Plass til 20 - 30 ungdommer

Hovedbase på Herdla Fort i forlegninger og 8 lavvoer på området.

Tema: Maritim aktivitet, idrett og fysisk aktivitet, friluftsliv, Kreativ dans, kulturell og historisk bevisstgjøring og masse gøy.

Kommunale Samarbeidspartnere/arbeidsgruppe:

- Ungdommens kommunestyre (UKS) gjennom 4 ungdomsrepresentanter.
- Ungdomshelsetjenesten
- Museumstyret v/ Herdla Museum,
- Helsesøstertjenesten
- Flyktingekontoret ved Therese Hope
- Voksenopplæringen ved Ingunn Alver
- Folkehelsekoordinator Jens Harald Garden • Kulturavdelingen v/ Sverre Jokstad – koordinator • Aktiv Saman i Hordaland Fylkeskommune (Tilbud til samarbeidene kommuner) • Idrettsrådet på Askøy • IKKUS samarbeidspartnere • Askøy turlag v/ Sigrun Haarklau (DNTUNG, Bergen Turlag) • Nordsiden IL V/ Egon Johansen • Herdla skytterlag v/Øystein Ådlandsvik

maal: Ukesprogrammet vil gi kunnskap til de unge om vår maritime arv, og spesielt vil Herdla framheves med sitt rike kultur-og naturkunnskap og historiske arv.

Det ønskes å formidle sjømannskap, livredning, akvakultur, ornitologi, båtvett og båtbruk, enkelt friluftsliv og klatrekunnskap. En fjelltur til Eldsfjellet vil også bli del av programmet.

Campen ønsker å gi ungdommen innsikt i egen fortid og nåtid, samt hvilke muligheter Askøy har hatt og vil ha.

Sterkt fokus på egenutvikling og samarbeid i grupper.

Fokus på integrering og felleskap.

Fokus på sjøvett og hvordan forholde seg til naturen generelt.

Planforankringen finnes i forarbeidet til kommunedelplanene til Folkehelseplanen og Kultur og Idrettsplanen.

gjennomføring: Gjennomføres som årlig satsing gjennom forankring i topledelsen i kommunen. Avdelingene avsetter personalressurer til den årlige campen. Campen eksponeres som trivselstiltak/opplæring i det enkle friluftsliv med tilgang til utstyrbank hele året. Opplæring som gies kan brukes resten av året på egen hånd ved å oppsøke herdla Fort.

samarbeid: Ungdommen har selv valgt ut 4 ungdommer fra Ungdommens kommunestyre som sitter i programkomiteen og utformer aktivitetene samt at de deltar i leiren som deltakere/ledere.

Enkeltungdommer i ungdomshelsetjenesten forespeiles deltakelse i leiren på forhånd og stiumuleres til medvirkning/rolleavkalring.

Barnefattigdom er fokusert i kommunen og enkelte ungdommer blir "betalt plass" for spesifiser: